@ REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din j] 24 LOLf nr. é/é

Cu privire la crearea comisiei pentru
evaluarea stirii sanitare a casei de locuit
situata pe str.D.Cantemir, 6, mun.Cahul.

In conformitate cu art.4 din Legea R.Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.g) si art.32 alin.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locald, in baza reclamatiilor
vecinilor privind depozitarea gunoiului in ograda casei particulare de pe
str.D.Cantemir, 6 din municipiul Cahul,

DISPUN:

1. Se aprobi componenta comisiei pentru evaluarea stérii sanitare a casei de
locuit situata pe str.D.Cantemir, 6 din municipiul Cahul, dupa cum urmeaza:

Presedintele Comisiei:

Romaniuc Tatiana -  viceprimarul municipiului Cahul;

Membrii comisiei:
Radu Svetlana - specialist superior al Primariei municipiului Cahul;
Popa Sergiu - specialist al Primariei municipiului Cahul;

inspector superior al Directiei CSP Cahul;
Munteanu Iuliana subofiter superior de sector al Sectorului nr.1 Cahul;
Patrichi Vasile sef sectie preventie a Directiei SE Cahul;

Nuca Petru - inspector principal IPM Cahul.

Axentii Angela

Nicolae DANDIS

Intocmit:
Vizat:



User
Прямоугольник


